Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
Numer:     106/CM/2023
Wersja:      1.0

NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI UE numer: 106/CM/2023, wersja 1.0
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. tehalit.LFH Kanały elektroinstalacyjne bezhalogenowe PC/ABS; G17…, LF…, LFF…, LFH…, M54…,
M72…, MH…
Numer katalogowy Opis
G1720 tehalit.BRN/LF Łącznik podstawy biały
LF2002069016 tehalit.LF Końcówka 20x20mm biały
LF3004539016 tehalit.LF Kąt zewnętrzny 30x45mm biały
LF3004549016 tehalit.LF Kąt wewnętrzny 30x45mm biały
LF3004559016 tehalit.LF Kąt płaski 30x45mm biały
LF3004569016 tehalit.LF Końcówka 30x45mm biały
LF3004589016 tehalit.LF Element T/X 30x45mm biały
LF4006089016 tehalit.LF Element T/X, 40x60mm, biały
LF6009089016 tehalit.LF Element T/X, 60x90mm, biały
LF6011089016 tehalit.LF Element T/X, 60x110mm, biały
LF6015039016 tehalit.LF Kąt zewnętrzny, 60x150mm, biały
LF6015049016 tehalit.LF Kąt wewnętrzny, 60x150mm, biały
LF6015059016 tehalit.LF Kąt płaski, 60x150mm, biały
LF6015069016 tehalit.LF Końcówka 60x150mm, biały
LF6015089016 tehalit.LF Element T, 60x150mm, biały
LFF4006039016 tehalit.LF/LFF Kąt zewnętrzny regulowany 40x60mm, biały
LFF4006049016 tehalit.LF/LFF Kąt wewnętrzny regulowany 40x60mm, biały
LFF4006059016 tehalit.LF/LFF Kąt płaski 40x60mm, biały
LFF6006069016 tehalit.LF/LFF Końcowka 30/40/60x60mm, biała
LFF6009039016 tehalit.LF/LFF Kąt zewnętrzny regulowany 60x90mm, biały
LFF6009049016 tehalit.LF/LFF Kąt wewnętrzny regulowany 60x90mm, biały
LFF6009059016 tehalit.LF/LFF Kąt płaski 60x90mm, biały
LFF6009069016 tehalit.LFF Końcówka do 60x90mm i 40x90mm, biały
LFF6011039016 tehalit.LF/LFF Kąt zewnętrzny regulowany 60x110mm, biały
LFF6011049016 tehalit.LF/LFF Kąt wewnętrzny regulowany 60x110mm, biały
LFF6011059016 tehalit.LF/LFF Kąt płaski 60x110mm, biały
LFF6011069016 tehalit.LFF Końcówka 40/60x110mm, biała
LFH2002007035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 20x20mm, jasnoszary
LFH2002009016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 20x20mm, biały
LFH3004507035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 30x45mm, jasnoszary
LFH3004509016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 30x45mm, biały
LFH4006007035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 40x60mm, jasnoszary
LFH4006009016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 40x60mm, biały
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
LFH6009007035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x90mm, jasnoszary
LFH6009009016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x90mm, biały
LFH6011007035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x110mm, jasnoszary
LFH6011009016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x110mm, biały
LFH6015007035 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x150mm, jasnoszary
LFH6015009016 tehalit.LFH Kanał elektroinstalacyjny bezhalogenowy 60x150mm, biały
M5429 tehalit.LFF Klamra W=110mm
M7204 tehalit.LF Łącznik podstawy, wysokość 40mm
M7214 tehalit.LF Łącznik podstawy, wysokość 30mm
M7224 tehalit.LF Łącznik podstawy, wysokość 60mm